

مصاحبه و خبر

العین، الوحده و الجزیره به دنبال احمد

نوراللهی در ایران، جنگ مشتری ها در امارات

احمد نوراللهی هافبک تیم ملی فوتبال ایران دومین فصل حضورش در تیم شباب الاهلی را با قهرمانی در رقابت های لیگ ادنوک امارات به پایان رساند. عملکرد خوب نوراللهی باعث شده است تا این هافبک که بازیکن آزاد محسوب می شود مورد توجه باشگاه های دیگر قرار بگیرد. رسانه های امارات در روزهای گذشته به احتمال انتقال نوراللهی به یک تیم پایتخت نشین پرداخته اند.

در حالی که از العین و الجزیره به عنوان تیم های مقصد هافبک ایران یاد شده بود، «منبر الامارات» یکی از حساب های توئیتری که اخبار ورزشی امارات را منعکس می کند، اعلام کرد الوحده هم تمایل به جذب نوراللهی دارد. نوراللهی یکی از کم حاشیه ترین بازیکنان فوتبال ایران محسوب می شود که در سال های اخیر به موفقیت های مهمی رسیده و البته در تیم ملی نیز به مهره های کلیدی تبدیل شده است. نوراللهی اکنون در ایران حضور دارد و خود را برای حضور در تورنمنت کافا آماده می کند. قلعه نویی نیز حساب ویژه ای روی نوراللهی باز کرده است.



سامان فعلاً به لیگ ایران نمی آید شایعه در تبریز؛ قدوس در تراکتورا

در روزهای اخیر شایعه ای در تبریز منتشر شده که تراکتور علاقه مند به جذب قدوس است و می خواهد با رقمی بالا هافبک ایرانی را شکار کند. با این حال بعید است سامان فعلاً تصمیمی برای بازی در لیگ ایران داشته باشد و پیشنهاد باشگاه های ایرانی را بپذیرد. این را نزدیکان قدوس گفته و روی آن تأکید هم دارند

تراکتور مشتری سامان قدوس که برای تیم ملی ایران هم بازی کرده است، می تواند سهمیه آسیایی محسوب شود و این یکی از دلایلی است که انتقال احتمالی اش به عربستان، امارات، قطر و حتی ایران را تسهیل می کند. چرا که جای سهمیه بازیکنان بین المللی را در این کشورها نمی گیرد. در روزهای اخیر شایعه ای در تبریز منتشر شده که تراکتور علاقه مند به جذب قدوس است و می خواهد با رقمی بالا هافبک ایرانی را شکار کند. با این حال بعید است سامان فعلاً تصمیمی برای بازی در لیگ ایران داشته باشد و پیشنهاد باشگاه های ایرانی را بپذیرد. این را نزدیکان قدوس گفته و روی آن تأکید هم دارند. بنابراین حضور قدوس در لیگ ایران را فعلاً باید منتفی بدانیم.

شفیلد پیگیر قدوس شفیلد یونایتد با درخشش در چمپیونشپ توانست مجوز صعود به لیگ برتر را کسب کند. این تیم چشم به بازیکنانی دارد که در تیم های لیگ برتری خود کمتر به میدان رفته اند. از جمله این بازیکنان سامان قدوس است که طی هفته های اخیر به شفیلد یونایتد لینک شده و مذاکراتی میان طرفین انجام شده است.

مالمو همچنان پای کار است از سوی دیگر تیم مالمو سوئد هم مدت هاست که وضعیت قدوس را زیر نظر دارد تا این بازیکن را به شهری که در آن متولد شده است، بازگرداند. مدیر فنی باشگاه مالمو می گوید: «سامان اهل همین شهر

می شود. چند تیم به دنبال جذب او هستند اما سامان فعلاً تصمیمی نگرفته و همه چیز را به هفته های بعد موکول کرده است.

سلتا دیگر سامان را نمی خواهد در نقل و انتقالات نیم فصل فوتبال اروپا، سلتاویگو در لالیگا برای جذب سامان قدوس اصرار داشت اما هافبک ایرانی از دستمزد بالای خود گذشت نکرد و به همین دلیل انتقال منتفی شد. شاید اگر قدوس به لالیگا می رفت، تکلیف او برای فصل بعد هم مشخص می شد. حالا اما دیگر سلتاویگو علاقه ای به جذب قدوس ندارد.

پیشنهاد از سراسر دنیا سامان قدوس که سابقه بازی در

امیر اسدی روزنامه نگار

سامان قدوس از جمله لژیونرهای فوتبال ایران است که در انگلیس نتوانست آن طور که باید توانایی های خود را نشان بدهد. او سه فصل در برنتفورد بود اما فقط سال نخست که این تیم در چمپیونشپ حضور داشت، فرصت عرض اندام به دست آورد. این فصل سامان فقط ۱۳ دقیقه برای برنتفورد بازی کرد و اغلب جزو بازیکنان ذخیره تیم بود. او حتی یک بار هم در ترکیب اصلی قرار نگرفت و از همان اواسط فصل می شد پیش بینی کرد که سامان با پایان لیگ برتر از برنتفورد جدا خواهد شد. حالا اخبار متفاوتی درباره آینده قدوس شنیده



سردار آزمون

۵ تأثیر مستقیم در ۲۳ بازی

سردار آزمون این فصل را با بایر لورکوزن آغاز کرد اما در هفته های ابتدایی دچار مصدومیت شد و چندین بازی را از دست داد. او در نیم فصل دوم به بازیکنی مهم تبدیل شد و توانست ۴ گل برای لورکوزن به ثمر برساند. آمار کلی آزمون در این فصل انجام ۲۳ بازی، زدن ۴ گل و ارسال یک پاس گل بود.



شجاع خلیل زاده

میهمان ویژه پرسپولیس در دربی

شجاع خلیل زاده که در چند دربی برای پرسپولیس بازی کرده، چهارشنبه به استادپوم آزادی می رود تا بازی با استقلال را از نزدیک تماشا کند: «پرسپولیس تیم با انگیزه و جاه طلبی است. آنها کاملاً آماده هستند و با برد دربی قبلی اکنون روحیه بیشتری هم دارند. از صمیم قلب دوست دارم پرسپولیس برنده این بازی باشد و خودم هم به استادپوم آزادی می روم تا بازی را ببینم.»



امیر عابدزاده

در دوراهی پرتغال و انگلیس

امیر عابدزاده، دروازه بان ایرانی یونفرا دینا که تجربه چهار فصل حضور در ماریتیمو پرتغال و دو سال عضویت در تیم اسپانیایی را دارد، به خاطر سقوط تیمش از لالیگا ۲ تصمیم به جدایی گرفته و احتمالاً فصل آینده در باشگاه و حتی کشور دیگری به فوتبال خود در سن ۳۰ سالگی ادامه خواهد داد.

از پرتغال و انگلیس به عنوان مقصد های امیر یاد می شود.

ستاره

تأثیر روی ۲۹ گل و کسب نمره ۷٫۵

پرتغالی ها در وصف طارمی: عجب مهاجم شگفت انگیزی



بازیکن ذخیره به میدان رفت. طارمی در فصل ۲۰۲۱ - ۲۰۲۲ و دومین سال حضورش در پورتو، آمار گلزنی خود را ارتقا داد و ۲۰ بار دروازه حریفان را باز کرد و ۱۳ مرتبه نیز به هم تیمی هایش پاس گل داد و از سایت هو اسکوورد به طور میانگین نمره ۷٫۵ را دریافت کرد. این بازیکن که نقش مهمی در قهرمانی تیمش و کسب سه گانه داخلی داشت، یکی از بهترین بازیکنان لیگ پرتغال بود و حالا خود را برای دیدار روز یکشنبه آماده می کند، جایی که پورتو در بازی فینال جام حذفی به مصاف براگا می رود.

نکته جالب اینکه طارمی موفق شد برای سومین فصل متوالی در ترکیب منتخب فصل لیگ برتر پرتغال قرار بگیرد و به نوعی هت تریک کند. نخستین بار او در فصل ۲۰۲۰ - ۲۰۲۱ با کسب نمره ۷٫۳ در ترکیب یازده نفره بهترین های فصل قرار گرفت. مهاجم ایرانی پورتو در نخستین فصل حضورش در این تیم، ۱۶ گل را وارد دروازه حریفان کرد و ۱۵ پاس گل نیز داد و آمار شگفت انگیزی را از خود به جا گذاشت. این اتفاق در شرایطی رقم خورد که طارمی در بسیاری از دیدارهای ابتدای فصل به عنوان

مهاجم ایرانی پورتو فقط یک مسابقه از ۳۴ دیدار این فصل تیمش را به دلیل محرومیت از دست داد و در ۳۱ دیدار نیز از ابتدا به میدان رفت و در ۲ بازی به عنوان بازیکن تعویضی وارد زمین شد که حاصل آن ۲۲ گل و ۷ پاس گل بود. یعنی تأثیرگذاری مستقیم روی ۲۹ گل پورتو. طارمی به طور میانگین و در این مسابقات، نمره ۷٫۵ را از سایت هو اسکوورد دریافت کرد. هم تیمی او یعنی اوتاویو و آلخاندرو گرماندو از بنفیکا تنها بازیکنانی هستند که از مهاجم ایرانی پورتو نمره بالاتری کسب کرده اند.

مهدی طارمی از لحاظ فردی، فصل خوبی را در پرتغال سپری کرد. مهاجم ایرانی پورتو توانست عنوان آقای گلی لیگای این کشور را از آن خود کند و در پایان نیز در ترکیب منتخب فصل ۲۰۲۲ - ۲۰۲۳ قرار گرفت. وب سایت هو اسکوورد که یکی از بزرگترین و معتبرترین رسانه های آماری فوتبالی در اروپا به شمار می رود، با پایان این فصل از رقابت های لیگ برتر پرتغال، اقدام به انتشار ترکیب منتخب بهترین بازیکنان فصل گذشته کرده که نام مهدی طارمی نیز در میان یازده بازیکن برتر دیده می شود.

مربی ایرانی در بلگراد نمی ماند

اسبقی شاید در لیگ ایران

پویا اسبقی بعد از اینکه هدایت تیم گوتنبورگ در لیگ سوئد، تیم زیر ۲۱ ساله های این کشور و همچنین بارنزلی در چمپیونشپ را بر عهده داشت، این فصل به صربستان رفت تا با ستاره سرخ همکاری کند. نقش اسبقی در این تیم دستیار اول بود. تیمی که در لیگ اروپا شرکت کرد و البته در صربستان هم توانست با اختلاف عنوان قهرمانی را به دست بیاورد. گویا اسبقی علاقه ای به ادامه همکاری با ستاره سرخ ندارد و می خواهد یک بار دیگر شانس خود را به عنوان سرمربی آزمایش کند. او از کشورهای دانمارک و سوئد پیشنهاد هایی دریافت کرده. هر چند بدش نمی آید به لیگ ایران بیاید و مربیگری در کشورمان را هم تجربه کند.